

## Maksaruohokaton hoito ja huolto

Asennusta seuraavien muutamien viikkojen aikana huolehditaan, että kasvualusta pysyy jatkuvasti kosteana. Tämän jälkeen kastelua vähennetään asteittain ja viherkatto totutetaan pärjäämään luonnonolosuhteissa. Kasvillisuuden vakiinnuttua kastellaan vain pitkien kuivien jaksojen aikana.

Viherkatto tarvitsee säännöllistä huoltoa pysyäkseen kauniina. Sitä pitää tarkastaa ja huoltaa vähintään kaksi kertaa vuodessa. Huollon yhteydessä varmistetaan mm. kasvien hyvinvointi ja katon teknisten järjestelmien, kuten vedenpoistojärjestelmän toimivuus.

Katolta poistetaan ei-toivotut kasvit, puun taimet ja kaikki sinne kuulumatonta materiaalia, kuten lehdet ja neulas. Jos maksaruohokaton jää paksu kerros neulasia tai lehtiä, maksaruoho voi vaurioitua pahasti.

Katon kriittiset kohdat, kuten ylösnostot ja läpiviennit, tarkastetaan erityisen huolellisesti. Vedenpoistojärjestelmä puhdistetaan roskasta ja kasvualustamateriaalista sekä varmistetaan veden esteetön poistuminen. Kattokaivojen ympärillä oleviin sorakaistoihin mahdollisesti levinneet kasvit tulee poistaa. Katolla seisova vesi voi tukehduttaa ja tappaa kasvuston.

Viherkatto lannoitetaan 1 - 2 kertaa vuodessa, keväällä esimerkiksi huhti/toukokuussa sekä tarvittaessa syksyllä, mieluiten syyskuun alkupuolella. Lannoitukseen soveltuu esim. Kekkilän Luonnonmukainen Puutarhalannoite, noin 2 dl/m<sup>2</sup> (määrä vastaa suunnilleen nurmikon kesälannoitteen alinta ohjearvoa). Lannoite levitetään tasaisesti ripotellen ja kastellaan kevyesti.

Lannoitukseen voidaan käyttää myös 10 - 20 mm kerrosta ns. tehokasvialustaa, esimerkiksi kompostilla lannoitettua Kekkilän Istutusmulta Plussaa (irtotavara) tai Kekkilän Erikoismulta perennoille ja ruusuille (40 l säikeissä). Levitetään siten, ettei kasvillisuus peity kokonaan (tarvittaessa vähitellen).

Jos maksaruohomattoon tulee vauriokohtia, voidaan niitä paikata muualta katosta otetuilla maksaruohoilla / leikatulla maksaruohosilpulla tai kylvämällä siemenistä. Paikkakohtia kastellaan kunnes maksaruohot / maksaruohosilppu on juurtunut. Sen jälkeen kohdat lannoitetaan.

Viherkaton huoltokirja on ladattavissa osoitteesta [www.kerabit.fi](http://www.kerabit.fi)

